
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THÀNH NAM 

 

Số: 13/NQ-TTHĐND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thành Nam, ngày 29 tháng 8 năm 2025 

NGHỊ QUYẾT 

Chỉ định bổ sung Uỷ viên Uỷ ban nhân dân phường Thành Nam 

khoá I, nhiệm kỳ 2021- 2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG THÀNH NAM 

KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021- 2026 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

 Căn Nghị quyết số 1674/2025/ NQ- UBTVQH15, ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Ninh Bình năm 2025; 

Căn cứ Nghị Định số 150/2025/NĐ-CP ngày12/6/2025 của Chính phủ quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc 

Trung ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

 Căn cứ Văn bản số 1378/UBTVQH15-CTĐB ngày 29/7/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc hướng dẫn về công tác nhân sự HĐND, UBND cấp 

tỉnh, cấp xã; 

Căn cứ Thông báo số 58-TB/ĐU ngày  25/8/2025 của Ban Thường vụ Đảng 

uỷ phường Thành Nam về thông báo ý kiến kết luận của Ban Thường vụ Đảng uỷ phường; 

Xét Tờ trình số 28/UBND-TTr ngày 27/8/2025 của UBND phường về việc 

chỉ định bổ sung chức danh Uỷ viên UBND phường Thành Nam, nhiệm kỳ 2021- 2026. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Chỉ định bổ sung chức danh Uỷ viên Uỷ ban nhân dân phường Thành 

Nam khóa I, nhiệm kỳ 2021- 2026 đối với: 

Ông: Hoàng Khắc Hưng. 

Sinh ngày: 19/7/1984. 

Chức vụ: Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường. 

Trình độ chuyên môn: Đại học chuyên ngành Luật, Trung cấp Quân sự. 

Trình độ chính trị: Trung cấp lý luận chính trị. 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân phường Thành 

Nam và các ông Hoàng Khắc Hưng theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.    

Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Uỷ ban nhân dân tỉnh; 

- Thường trực Đảng uỷ; 

- Thường trực HĐND phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Ông Hoàng Khắc Hưng; 

- Văn phòng HĐND- UBND phường; 

- Lưu: VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Phùng Quốc Đồng 



2 

 

 

 


		2025-08-28T17:10:51+0700




